Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2014г. № 16
п.Соцгородок
	Об утверждении плана  проведения проверок подведомственных заказчиков на 2014 год

      В соответствии со ст. 100 Федерального закона  от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Постановления Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района от 15 марта 2014года  № 15 «Об утверждении Положения о порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района», руководствуясь Уставом Соцгородского муниципального образования, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить план проведения проверок подведомственных заказчиков на 2014 год и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://psocgorodok.ru Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.

           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соцгородского
сельского поселения

           М.С.Романов